
Vážení,
Níže si Vás dovoluji seznámit s připravovanou výlukou železničního provozu na trati 210 s prosbou 
o Vaši případnou spolupráci při informování Vašich občanů o této mímořádnosti.
S pozdravem Petr Pavlík
Dozorčí provozu ŽST Praha Vršovice
Praha 10, Ukrajinská 304, PSČ 101 00
Tel.: 972 228 101
GSM: 602 233 399
E-mail: pavlik@zst.cd.cz
www.parnijizdy.ic.cz

Pro opravu přejezdů v km 32,148 a v km 32,437 v ŽST Vrané nad Vltavou a těžkou střední opravu 
(TSO) výhybek č.8,10 v ŽST Vrané nad Vltavou

se bude konat nepřetržitá výluka v úseku 

Praha-Zbraslav - Vrané nad Vltavou 

od pondělí 10.05.2010 (od 7:50 hod.) 

do pátku 14.05.2010 (do 14:30 hod.)

Náhradní autobusová doprava (NAD) bude zajištěna v úseku Praha-Zbraslav - Vrané nad Vltavou a 
opačně.

Dne 14.5.2010 bude nutný u vlaku Os 9010 ve stanici Vrané nad Vltavou mimořádný přestup.

Zastávky NAD odchylně od ČD: 
Praha-Zbraslav: před výpravní budovou 
Jarov: na silnici u rozcestí pod zastávkou ČD 
Vrané nad Vltavou: před výpravní budovou

Omezení služeb: 
rozšířená přeprava spoluzavazadel, především jízdních kol - Pozn: Služba není zajištěna v úsecích 
Praha-Zbraslav - Čerčany / Dobříš a opačně( dne 10.5.2010) u vlaků 19003, 9005, 9007, 9009, 
9011, 9013, 19008, 9008, 9010, 9014 a 9016, (ve dnech 11.-13.5.2010) u vlaků 19003, 9005, 9007, 
9009, 9011, 9013, 9002, 19008, 9008, 9010, 9014 a 9016, (dne 14.5.2010) u vlaků 19003, 9005, 
9007, 9002, 19008, 9008 a 9010. 

http://www2-mail.volny.cz/~~387eed88bed2b837143ce28610cbf017/app/compose.php?mode=new&to=pavlik@zst.cd.cz

